
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. vasario 01 d.

Nr. 2013-032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Virtualus prekybos salonas", kodas 301150714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2777636

Pranešame, kad UAB "Virtualus prekybos salonas" (juridinio asmens kodas 301150714, registracijos adresas - Laisvės
pr. 125, Vilnius) keičia pavadinimą į UAB "Verkter".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Klaipėdos rajono vandenys", kodas 163182663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Skinijos g. 3
Pranešimo Nr. 2777635

PRANEŠIMAS DĖL UAB "KLAIPĖDOS RAJONO VANDENYS" PERTVARKYMO



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 4

2013 m. sausio 11 d. UAB "Klaipėdos rajono vandenys" (įmonės kodas 163182663, buveinės adresas Klaipėdos r.sav.
Vėžaičių mstl. Skinijos g. 3, PVM mokėtojo kodas LT631826610, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Klaipėdos
filialas, Juridinių asmenų registras) vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta:

- pertvarkyti UAB "Klaipėdos rajono vandenys" į AB "Klaipėdos rajono vandenys";

- po pertvarkymo veiksiančios bendrovės pavadinimas - AB "Klaipėdos rajono vandenys";

- po pertvarkymo veiksiančios bendrovės teisinė forma - akcinė bendrovė;

- po pertvarkymo veiksiančios AB "Klaipėdos rajono vandenys" buveinės adresas - Klaipėdos r.sav. Vėžaičių mstl.
Skinijos g. 3.

Bendrovės vadovas
Vytautas Cirtautas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Litopus", kodas 302810237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2777641

Informuojame, jog  yra parengtos UAB "Litopus" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: J. Savickio
g. 4, Vilnius, kodas 302810237 duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre) reorganizavimo
sąlygos. UAB "Litopus" yra reorganizuojama prijungimo būdu, ją prijungiant prie UAB KONESA (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas: Architektų g. 56-101, Vilnius, kodas 302963973, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi LR Juridinių asmenų registre). Po reorganizavimo UAB "Litopus" kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą,
o UAB KONESA tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo veiksiančios UAB KONESA teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Architektų g. 56-101, Vilnius. Po reorganizavimo visos UAB "Litopus"
teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visu sandorius, pereina UAB KONESA ir tokie sandoriai įtraukiami į
UAB KONESA buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos, jeigu imperatyvios teisėsnormos
nenustato kitaip. Su LR Civilinio kodekso 2.96 str. 4 d. bei LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. Patalpose, esančiose adresu Dvaro g. 41, Šiauliai (UAB
"Jūsų finansininkas"). Papildoma informacija teikiama telefonu 8-612 50766.

UAB "Litopus" direktorė Kristina Grigaitienė.

- - -

UAB "Baltekus", kodas 302810244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2777642

Informuojame, jog  yra parengtos UAB "Baltekus" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: J. Savickio
g. 4, Vilnius, kodas 302810244, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre) reorganizavimo
sąlygos. UAB "Baltekus" yra reorganizuojama prijungimo būdu, ją prijungiant prie UAB MOPETA (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas: Architektų g. 56-101, Vilnius, kodas 302963959, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi LR Juridinių asmenų registre). Po reorganizavimo UAB "Baltekus" kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą,
o UAB MOPETA tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo veiksiančios UAB MOPETA teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Architektų g. 56-101, Vilnius. Po reorganizavimo visos UAB "Baltekus"
teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visu sandorius, pereina UAB MOPETA ir tokie sandoriai įtraukiami į
UAB MOPETA buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos, jeigu imperatyvios teisėsnormos
nenustato kitaip. Su LR Civilinio kodekso 2.96 str. 4 d. bei LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. Patalpose, esančiose adresu Dvaro g. 41, Šiauliai (UAB
"Jūsų finansininkas"). Papildoma informacija teikiama telefonu 8-612 50766.

UAB "Baltekus" direktorė Kristina Grigaitienė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 5

- - -

UAB MOPETA, kodas 302963959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2777643

Informuojame, jog yra parengtos UAB MOPETA (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Architektų
g. 56-101, Vilnius, kodas 302963959, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre)
reorganizavimo sąlygos. UAB MOPETA yra reorganizuojama prijungimo būdu, prie jos prijungiant UAB "Baltekus" (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius, kodas 302810244, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre). Po reorganizavimo UAB "Baltekus" kaip juridinis asmuo baigs savo
veiklą, o UAB MOPETA tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo veiksiančios UAB MOPETA teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Architektų g. 56-101, Vilnius. Po reorganizavimo visos UAB "Baltekus"
teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visu sandorius, pereina UAB MOPETA ir tokie sandoriai įtraukiami
į UAB MOPETA buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos, jeigu imperatyvios teisės
normos nenustato kitaip. Su LR Civilinio kodekso 2.96 str. 4 d. bei LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. patalpose, esančiose adresu Dvaro g. 41, Šiauliai (UAB
"Jūsų finansininkas"). Papildoma informacija teikiama telefonu 8-612 50766.

UAB MOPETA direktorė Kristina Grigaitienė.

- - -

UAB BORTOSA, kodas 302963980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2777645

Informuojame, jog yra parengtos UAB BORTOSA (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Architektų
g. 56-101, Vilnius, kodas 302963980, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre)
reorganizavimo sąlygos. UAB BORTOSA yra reorganizuojama prijungimo būdu, prie jos prijungiant UAB "ARD
Capital" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius, kodas 302799417,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre). Po reorganizavimo UAB "ARD Capital"
kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą, o UAB BORTOSA tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo
veiksiančios UAB BORTOSA teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Architektų g. 56-101, Vilnius.
Po reorganizavimo visos UAB "ARD Capital" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visu sandorius, pereina
UAB BORTOSA ir tokie sandoriai įtraukiami į UAB BORTOSA buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto
pasirašymo dienos, jeigu imperatyvios teisės normos nenustato kitaip. Su LR Civilinio kodekso 2.96 str. 4 d. bei LR
Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.
patalpose, esančiose adresu Dvaro g. 41, Šiauliai (UAB "Jūsų finansininkas"). Papildoma informacija teikiama telefonu
8-612 50766.

- - -

UAB "ARD Capital", kodas 302799417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2777646

Informuojame, jog  yra parengtos UAB "ARD Capital" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: J.
Savickio g. 4, Vilnius, kodas 302799417, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre)
reorganizavimo sąlygos. UAB "ARD Capital" yra reorganizuojama prijungimo būdu, ją prijungiant prie UAB BORTOSA
(teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Architektų g. 56-101, Vilnius, kodas 302963980, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre). Po reorganizavimo UAB "ARD Capital" kaip juridinis
asmuo baigs savo veiklą, o UAB BORTOSA tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo veiksiančios UAB
BORTOSA teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Architektų g. 56-101, Vilnius. Po reorganizavimo
visos UAB "ARD Capital" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visu sandorius, pereina UAB BORTOSA ir
tokie sandoriai įtraukiami į UAB BORTOSA buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos, jeigu
imperatyvios teisėsnormos nenustato kitaip. Su LR Civilinio kodekso 2.96 str. 4 d. bei LR Akcinių bendrovių įstatymo 65
str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. Patalpose, esančiose adresu Dvaro
g. 41, Šiauliai (UAB "Jūsų finansininkas"). Papildoma informacija teikiama telefonu 8-612 50766.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 6

- - -

UAB KONESA, kodas 302963973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2777647

Informuojame, jog yra parengtos UAB KONESA (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Architektų
g. 56-101, Vilnius, kodas 302963973, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre)
reorganizavimo sąlygos. UAB KONESA yra reorganizuojama prijungimo būdu, prie jos prijungiant UAB "Litopus" (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius, kodas 302810237, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre). Po reorganizavimo UAB "Litopus" kaip juridinis asmuo baigs savo
veiklą, o UAB KONESA tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo veiksiančios UAB KONESA teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Architektų g. 56-101, Vilnius. Po reorganizavimo visos UAB "Litopus"
teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visu sandorius, pereina UAB KONESA ir tokie sandoriai įtraukiami
į UAB KONESA buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos, jeigu imperatyvios teisės
normos nenustato kitaip. Su LR Civilinio kodekso 2.96 str. 4 d. bei LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. patalpose, esančiose adresu Dvaro g. 41, Šiauliai (UAB
"Jūsų finansininkas"). Papildoma informacija teikiama telefonu 8-612 50766.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

V. Lazinko personalinė įmonė, kodas 121494585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivorykštės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2777632

- - -

Airijos įmonės "CONSOLIDATED EXPORTS LIMITED" atstovybė, kodas 110246745
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26-401
Pranešimo Nr. 2777633

- - -

UAB "SHC Group", kodas 302578034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Penkininkų g. 43
Pranešimo Nr. 2777634

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 7

IĮ "Sveikas augintinis", kodas 302547423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 2777637

- - -

71-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135375897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 2777638

- - -

UAB "HouseLine", kodas 301711649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 2777639

- - -

UAB "Asteristus", kodas 235973810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 2777640

- - -

Kooperacijos uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vartotojų kooperatyvas", kodas 121346647
Teisinė forma: Kooperacijos UAB. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2777644

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 8

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Creativitas", kodas 302981882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-265
Pranešimo Nr. 2778097

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: ALINA BECHTEREVĖ, Direktorė.

- - -

EGDO TEAM, VšĮ, kodas 302981900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2778099

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: DOVYDAS VAITKUS, Direktorius.

- - -

UAB "EXICON", kodas 302981971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 2778101

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: DENISS IVANOVS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Software Testing Service", kodas 302981989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2778103

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: ALIAKSANDR TRAUKIN, Direktorius.

- - -

UAB Ateities TRIO, kodas 302981996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37A
Pranešimo Nr. 2778105

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: KRISTIJONAS BALČIŪNAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Vismas", kodas 302983399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-20
Pranešimo Nr. 2778107

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: VISMANTAS RADZEVIČIUS.

- - -

"Tixlux" MB, kodas 302983869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 36
Pranešimo Nr. 2778109

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: KAROLIS MIKUČIONIS.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 9

- - -

UAB "Saugos projektai", kodas 302983965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 23-27
Pranešimo Nr. 2778111

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: ERIKA BUDVYTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Individuali įmonė "EuroMax Company", kodas 302983972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2778112

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: MAXIM KOVALENKO, Direktorius.

- - -

UAB "Calenberg", kodas 302983997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 2778113

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: LINAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10200 Lt.

- - -

UAB Adoria IT Group, kodas 302984017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 35-1
Pranešimo Nr. 2778114

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: BRONISLAVA TYLINGO. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus globos ir slaugos centras, kodas 302984063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 2778115

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: BRONISLOVAS FREIMANTAS, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "m.s commerce", kodas 302984355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2778116

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Erdera, kodas 302984362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2778117

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: SIMONA TALALIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

MB "LL Cargo", kodas 302984387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2778118

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: LAURAS LUKOŠIUS.

- - -

MB Baltic energy solutions, kodas 302984394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 7-75
Pranešimo Nr. 2778119

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: VILMA LASTAUSKIENĖ.

- - -

Codelab, MB, kodas 302984405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-4
Pranešimo Nr. 2778120

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: LUKAS JUODIKIS.

- - -

UAB "Patalynės rojus", kodas 302984857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 59
Pranešimo Nr. 2778121

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: VALDONĖ ŠIAUDIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Indviduali įmonė "NIKUSOR", kodas 302984864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2778122

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: NICOLAE BUGA, Direktorius.

- - -

UAB "Namista", kodas 302984871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 17-oji g. 43
Pranešimo Nr. 2778123

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: AIVARAS PRANCULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Carolina Capelli, kodas 302984889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778124

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"KRISTINA & Ko" UAB, kodas 302984896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2778125

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: GIEDRIUS BUBELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BRIVAS", kodas 302984907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2778126

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: NERIJUS ŠNARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MUSTAFA CHAMMA, IĮ, kodas 302984914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 29-18
Pranešimo Nr. 2778127

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: MUSTAFA CHAMMA, Direktorius.

- - -

Bendrija "Kotrynos vartai", kodas 302984921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7A
Pranešimo Nr. 2778128

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: INGRIDA ADAMONIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Germen LT", kodas 302984939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778129

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gravel LT", kodas 302984946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kaliper LT", kodas 302984953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778131

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Jaunimo verslumo ir saviraiškos skatinimo labdaros ir paramos fondas, kodas 302984978
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 21-13
Pranešimo Nr. 2778132

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: MARTYNAS ANDRIEJAVAS, Direktorius.

- - -

UAB "Kuper LT", kodas 302984960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778133

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SOLKENA, kodas 302984985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778134

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MABERA, kodas 302984992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778135

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BOLTOKA, kodas 302985005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778136

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 13

UAB AVERONA, kodas 302985368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778137

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ALOSETA, kodas 302985375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778138

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilniaus inovatyvaus verslo asociacija, kodas 302985400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 13-38
Pranešimo Nr. 2778139

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: JUOZAS LEBRIKAS.

- - -

UAB 4MARK, kodas 302985382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 8-11
Pranešimo Nr. 2778140

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: MIROSLAV ROMANOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MOHAMAD CHAMMA, IĮ, kodas 302985418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 29-18
Pranešimo Nr. 2778141

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: MOHAMAD CHAMMA, Direktorius.

- - -

UAB "FOREST SERVICE", kodas 302985457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Lauko g. 34
Pranešimo Nr. 2778142

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: DAIVANAS PRANCIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Finolita LT", kodas 302985489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: DARJUŠ KITKOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Martiga", kodas 302985496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2778144

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Kaufhaus", kodas 302985507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2778145

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ERANTEMA", kodas 302985514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2778146

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tamarisk LV", kodas 302985521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 2778147

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: EIMANTAS JAKIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Žydų 2/Stiklių 12 savininkų bendrija, kodas 302985539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2-4
Pranešimo Nr. 2778148

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: MADAJUS MISEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "DASBALTA", kodas 302985546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2778149

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 15

UAB "Optical plius service", kodas 302985553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Žemdirbių g. 5
Pranešimo Nr. 2778150

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: RIMAS NARUŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Maži basi du", kodas 302985884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdynėlių g. 10-18
Pranešimo Nr. 2778151

Įregistravimo data: 2013-01-31.

- - -

UAB "TRUELLA", kodas 302985902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k. Tuopų g. 3
Pranešimo Nr. 2778152

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: AUDRIUS JAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Lietuvos diabeto sąjunga, kodas 302985927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2778153

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: DAIVA MAJAUSKAITĖ, Prezidentas.

- - -

UAB "VD servis", kodas 302985966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 2778154

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: VACLOVAS NARMONTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Riven", kodas 302986370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778155

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Engineering system solutions", kodas 302986395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 2778156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: JŪRATĖ KAŽUKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SaveMoment", kodas 302986406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2778157

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

MB "OUR WAY", kodas 302986413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54-30
Pranešimo Nr. 2778158

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: ANDRIUS JASIULEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Kifasa", kodas 302986420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2778159

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: MIKHAIL LOGACHEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IF Norway capital", kodas 302986438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2778160

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB "Kanvila", kodas 302985973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-125
Pranešimo Nr. 2778161

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: MAŽENA KANUSEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Protinga LT", kodas 302986445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2778162

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 17

MB "D4 Group", kodas 302978377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 40-18
Pranešimo Nr. 2778163

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: LAURYNAS JANKAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Lalmix", kodas 302986452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778164

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: DARJUŠ KITKOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Zero LT", kodas 302985425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2778165

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Odore", kodas 302985432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2778166

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SOFT SOFA, kodas 302985464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2778167

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Motor AGE, MB, kodas 302985471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2778168

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: GENADIJUS ŽEVŽIKOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "IndStyle", kodas 302985852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tyrulių g. 9
Pranešimo Nr. 2778169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: INDRĖ ŠMIGELSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DANIS, kodas 302985877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-24
Pranešimo Nr. 2778170

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: KLAUDIJUS BILVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KORNELIJA", kodas 302985891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 2778171

Įregistravimo data: 2013-01-31. Vadovas: ASTA JOCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Individuali Imbraso firma, kodas 121069958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 44-8
Pranešimo Nr. 2778090

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Rakūnienės įmonė "VISATOS PULSAS", kodas 123829947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 126-4
Pranešimo Nr. 2778091

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKRODATA", kodas 124202118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-42
Pranešimo Nr. 2778092

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB SN "Koralas", kodas 233038430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2778093

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Tarpučių pienas", kodas 151449845
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 19

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 2778094

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. J. Balčiūnienės individuali įmonė, kodas 264789090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slėnio g. 2
Pranešimo Nr. 2778095

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kauno projektai", kodas 300033188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 77-2
Pranešimo Nr. 2778096

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AZA trade", kodas 300594883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pramonės g. 41
Pranešimo Nr. 2778098

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Laursen", kodas 300607793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2778100

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Panevėžio dienraštis", kodas 300612961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 2778102

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "DLS BALTIC", kodas 300522841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 34
Pranešimo Nr. 2778104

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ŠIAURĖS KRYPTIES INVESTICIJA", kodas 300148112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2778106

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekundės redakcija", kodas 300534847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 2778108

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "FORS EUROPE", kodas 302303294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2778110

Išregistravimo data: 2013-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "AN RANGA", kodas 300651665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-211
Pranešimo Nr. 2777649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GISTILĖ", kodas 123912784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2777650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilnytis", kodas 140251513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-36
Pranešimo Nr. 2777651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo, dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai;
Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Reginos Bulvonaitės įmonė, kodas 145344455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 21

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 2-11
Pranešimo Nr. 2777652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "SPHAERA", kodas 111805372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 2777653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB "Klaipėdos miesto tvarka", kodas 302302833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 83-10
Pranešimo Nr. 2777654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-28).

- - -

VšĮ "Gimnazita mokymo centras", kodas 302526468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2777655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-29).

- - -

UAB "SITRA LT", kodas 300013812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A-209
Pranešimo Nr. 2777656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; prokūros; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-29); Įgaliojimas (2013-01-29).

- - -

UAB "Hifasta", kodas 300531160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 2777657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIRENTA", kodas 301300765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 24
Pranešimo Nr. 2777658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Burenta", kodas 300053828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 24
Pranešimo Nr. 2777659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-29).

- - -

UAB "KOSMEDARA", kodas 124976195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-28
Pranešimo Nr. 2777660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-01-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZOSMA", kodas 125253215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 1-6
Pranešimo Nr. 2777661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "NARIAN", kodas 302957995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2777662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29);
Užsienio asmens pasas (2013-01-29).

- - -

UAB "Vero Coffee House", kodas 302901765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27G-44
Pranešimo Nr. 2777663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-01-28); Įstatai (2013-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB "Nelia", kodas 302643083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2777664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB "Redisana", kodas 300010894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 33-4/ Panevėžio g. 1-4
Pranešimo Nr. 2777665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TENOR", kodas 170736981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 11-9
Pranešimo Nr. 2777666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso, įstatų keitimo
(2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

IĮ "Sveikas augintinis", kodas 302547423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 2777667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 24

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-29).

- - -

UAB iTree Group, kodas 302416769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2777668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB "Kauno Rymonta", kodas 135880999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8D
Pranešimo Nr. 2777669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramūno Banaičio video klubas, kodas 144340831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 44
Pranešimo Nr. 2777670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sena mada", kodas 302614651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2777671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

UAB "Rokų keramikos" statyba, kodas 135517147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 84
Pranešimo Nr. 2777672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Klaipėdos apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729161
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 2777673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-11-05).

- - -

UAB "RETOP", kodas 302970918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 109-44
Pranešimo Nr. 2777674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB KELSATA, kodas 302975484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2777675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30); Užsienio asmens
pasas (2013-01-30).

- - -

UAB RESVILA, kodas 302981957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2777676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30); Užsienio asmens
pasas (2013-01-30).

- - -

Ligitos Tamašauskienės individuali įmonė, kodas 179903677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 27-47
Pranešimo Nr. 2777677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kretingos rajono vaikų ugdymo centro rėmimo fondas, kodas 164596425
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 58
Pranešimo Nr. 2777678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Dėl valdymo organų rinkimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Protokolo išrašas / Dėl fondo
įsteigimo.

- - -

Veisiejų jaunimo centras, kodas 265242640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Kreivoji g. 25
Pranešimo Nr. 2777679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2009-03-30).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyrius, kodas 291844630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 2777680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVALAS", kodas 140394319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 2777681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2004-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2004-06-21); Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo,
pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcojos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įsatų patvirtinimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo;
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl adreso pakeitimo, veiklos papildymo ir vadovo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą ir padidinus įstatinį
kapitalą; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą
ir padidinus įstatinį kapitalą; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
papildžius veiklą; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Įstatai.

- - -

UAB "SHC Group", kodas 302578034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Penkininkų g. 43
Pranešimo Nr. 2777682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Planetos" kinas, kodas 132082063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 33
Pranešimo Nr. 2777683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Adelės Latvėnienės firma "Saulutė", kodas 144476639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 80-29
Pranešimo Nr. 2777684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

Sigito Žvirgždo įmonė "Nina", kodas 144421450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 4B-1
Pranešimo Nr. 2777685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Riven", kodas 302986370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2777686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų klubas "Lėvuo", kodas 191427155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 47A
Pranešimo Nr. 2777687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal
ck 2.105 str.; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų; Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas;
Prašymas / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Lindo, UAB, kodas 302752168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 2777688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga "TAIKOMOSIOS POLITIKOS INSTITUTAS", kodas 302481795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 2777689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-17).

- - -

UAB Emplonet, kodas 302710450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 2777690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGLAS", kodas 120277828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-16
Pranešimo Nr. 2777691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONDITOR", kodas 110841472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 5
Pranešimo Nr. 2777692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-29).

- - -

S. Šniaukos firma "VISUM PRIMUM", kodas 171496927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vaitiekūnų k.
Pranešimo Nr. 2777693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.

- - -

A. Bžuškevič individuali įmonė, kodas 174987881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Žališkių k.
Pranešimo Nr. 2777694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-08-31); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

Palangos miesto rinkliavų centras, kodas 302290562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 33A
Pranešimo Nr. 2777695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Klaipėdos rajono iniciatyvos", kodas 302324776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 2777696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2013-01-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2012-12-27).

- - -

UAB "Lalmix", kodas 302986452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2777697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKAUKA", kodas 147770293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 2777698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "ERT", kodas 300012614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 61-4
Pranešimo Nr. 2777699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Business Solutions", kodas 302415350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 2777700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOSTRA", kodas 120234951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 16-4
Pranešimo Nr. 2777701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mutabor", kodas 300018624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 35-36
Pranešimo Nr. 2777702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Linkaučiai", kodas 268684980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k.
Pranešimo Nr. 2777703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ALOSETA, kodas 302985375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2777704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Airijos įmonės "CONSOLIDATED EXPORTS LIMITED" atstovybė, kodas 110246745
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26-401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 2777705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23).

- - -

V. Lazinko personalinė įmonė, kodas 121494585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivorykštės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2777706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-30).

- - -

UAB "Drabužiai reklamai", kodas 300115984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 339C
Pranešimo Nr. 2777707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-28); Įstatai (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

I. Juknerienės įmonė, kodas 179902194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 7-16
Pranešimo Nr. 2777708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

N. Kirsnos kaimo bendruomenės komitetas, kodas 165247615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Naujosios Kirsnos k.
Pranešimo Nr. 2777709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-05-29).

- - -

UAB "VKK Vilnius", kodas 300861795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2777710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-01-29);
Įstatai (2013-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 32

- - -

Sigito Kivilio įmonė "Naujas Tonas", kodas 145676856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 16-2
Pranešimo Nr. 2777711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Birutės Burakovos individuali įmonė, kodas 174589183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 6-23
Pranešimo Nr. 2777712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadininmo pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

J. Tankevičiaus firma "Senduva", kodas 151275348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 2777713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-01-31); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-01-31).

- - -

UAB "Pietų miestelis", kodas 302562197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 89-1
Pranešimo Nr. 2777714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACG NYSTROM", kodas 111429475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 2777715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2012-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-01-31).

- - -

UAB "Engineering system solutions", kodas 302986395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 2777716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Exact Solutions Entertainment", kodas 302833937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2777717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-01-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir
akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28);
Akcininkų sąrašas (2013-01-28); Įgaliojimas (2013-01-28).

- - -

UAB "Swed Trading Group", kodas 302687699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2777718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-29).

- - -

UAB "Geležinkelio produkcijos atitikties vertinimo centras", kodas 301299708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2777719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DALMEX", kodas 300532134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2777720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-30).

- - -

UAB "FRESH MEals", kodas 302933439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 8
Pranešimo Nr. 2777721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 34

- - -

UAB "Kanvila", kodas 302985973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-125
Pranešimo Nr. 2777722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "D4 Group", kodas 302978377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 40-18
Pranešimo Nr. 2777723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laitkrafta", kodas 302797793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2777724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ MEDIS", kodas 180766962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2777725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Besana", kodas 300012571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21-410
Pranešimo Nr. 2777726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "Želdynų vizija", kodas 302657040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 2777727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

MB "Energy business partners", kodas 302914054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-17
Pranešimo Nr. 2777728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-14 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTOLLA LTD", kodas 140573382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-46
Pranešimo Nr. 2777729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo;
Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo originalas; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "Silpnų srovių sistemos", kodas 300001557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-35
Pranešimo Nr. 2777730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MONAITAS", kodas 300019651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 17
Pranešimo Nr. 2777731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Toltekas", kodas 300016107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-55
Pranešimo Nr. 2777732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VOLASTA", kodas 300010015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių k.
Pranešimo Nr. 2777733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDORA", kodas 222636490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 2777734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDA", kodas 220144750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 2
Pranešimo Nr. 2777735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos vaikų fondas, kodas 190666113
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 15-54
Pranešimo Nr. 2777736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.

- - -

MB "Mangirdo transportas", kodas 302663730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kalnelio k. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 2777737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Mangirdo transportas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų
įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-01-29); Nuostatai (2013-01-29).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2777738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Grunto valymo technologijos", kodas 124010840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 2777739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-01-30).

- - -

Saulux Group, UAB, kodas 302933738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2777740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Tigers LT", kodas 302927482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2777741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28);
Užsienio asmens pasas (2013-01-28).

- - -

UAB "Transela", kodas 300050020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 41
Pranešimo Nr. 2777742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spektras", kodas 140176548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 34-23
Pranešimo Nr. 2777743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPERIKA", kodas 141412923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klausmylių vs. Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2777744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Juozo Dubinsko agroserviso įmonė, kodas 171475370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 2777745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-07-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROTRAKAS", kodas 125593520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2777746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-23).

- - -

UAB LIMIJA, kodas 302982361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2777747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31);
Užsienio asmens pasas (2013-01-31).

- - -

UAB "AUTOVESTINA", kodas 301028532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-15A
Pranešimo Nr. 2777748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 39

- - -

Vidmanto Ožolo konditerijos gaminių įmonė, kodas 157524952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 53A-18
Pranešimo Nr. 2777749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2006-08-30); Įgaliojimas (2006-08-30).

- - -

UAB "SmatLine", kodas 302572191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 10-2
Pranešimo Nr. 2777750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Motiejaus Valančiaus kultūros centras", kodas 192020543
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 33
Pranešimo Nr. 2777751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų rinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai; Teisingumo ministro įsakymas "Dėl savivaldybių tarybų duomenų
tvarkymo Juridinių asmenų registre" / Dėl labdaros ir paramos fondo įregistravimo.

- - -

UAB "Pajūrio administratorių agentūra", kodas 142037159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 2777752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-01-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-28).

- - -

UAB "Consultus unio", kodas 300012692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 2777753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joanos Vainilavičienės komiso parduotuvė "Aitvaras", kodas 157529166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 40

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 9-2
Pranešimo Nr. 2777754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-08-25); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

Rūdaičių pagrindinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164586317
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 2777755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl fondo steigimo; Įstatai.

- - -

L. Petkevičienės prekybos įmonė, kodas 174997847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 2777756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.

- - -

ARCLUCE BALT, UAB, kodas 302489774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2777757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB "KAŽKAS TOKIO", kodas 302347846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2777758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

A. Rutkevič prekybos įmonė, kodas 174985873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Turgaus g. 2-1
Pranešimo Nr. 2777759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 41

Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2005-10-03).

- - -

"DM statyba", UAB, kodas 302594857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruonio g. 43
Pranešimo Nr. 2777760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

UAB "Ingepa", kodas 302557061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 2777761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ABK TRAVEL, UAB, kodas 301152302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Pievų g. 8-2
Pranešimo Nr. 2777762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

Kretingos rajono Jokūbavo Aleksandro Stulginskio pagrindinės mokyklos paramos fondas, kodas 161729977
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 2777763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "L STAR", kodas 302620202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-9
Pranešimo Nr. 2777764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-26 (2013-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 42

UAB "GOTARDAS", kodas 300075301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 2777765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas asmens paskyrimo (2013-01-30);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo (2013-01-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2013-01-03); Akcininkų sąrašas
(2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

MB "Miglutė", kodas 302913956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-69
Pranešimo Nr. 2777766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-31).

- - -

UAB "Eugvilsta", kodas 300035381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 2777767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prano Banionio įmonė, kodas 145674652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 20-61
Pranešimo Nr. 2777768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-04); Įgaliojimas.

- - -

Eglės Dukavičiūtės įmonė, kodas 145829273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 69-20
Pranešimo Nr. 2777769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-17).

- - -

GELEŽINIO VILKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2777770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29).

- - -

V. Rebrovo įmonė, kodas 152701092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 28-9
Pranešimo Nr. 2777771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-30);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-06).

- - -

"BEVAO Management", UAB, kodas 302867640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2777772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29).

- - -

UAB "BT mediena", kodas 302463167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 2777773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės keitimo (2013-01-24); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš sutarties
dėl teisinių paslaugų (2013-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-24).

- - -

UAB "Ecoland LT", kodas 302642558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2777774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

Kartenos vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164591830
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 2777775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-17); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo (2004-12-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-17); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Protokolo išrašas / Dėl fondo įkūrimo; Įstatai.

- - -

UAB "BODY MUSIC", kodas 302875459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2777776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB ETEAM, kodas 302918191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 10-47
Pranešimo Nr. 2777777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORASTA", kodas 160313716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Paketurių k.
Pranešimo Nr. 2777778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "GERA VALIA", kodas 192035627
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-98
Pranešimo Nr. 2777779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Labdaros ir paramos fondas "Gera valia"); įsteigimo datos;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2003-05-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo paskyrimo (2003-05-28); Įstatai (2003-05-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2003-05-28); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdybos paskyrimo (2003-05-28); Steigimo aktas
(1998-06-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (1998-06-17); Įstatai (1998-06-17).

- - -

UAB "Radžiūnų agrofirma", kodas 125157074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 45

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2777780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-01-18 (2013-01-28).

- - -

UAB "Visos reklamos paslaugos", kodas 300001404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 2777781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tekstilės prekyba", kodas 300006796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 49-25
Pranešimo Nr. 2777782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ORIDA", kodas 302605645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 14
Pranešimo Nr. 2777783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas
(2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ampolis", kodas 222225140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23-310
Pranešimo Nr. 2777784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Namista", kodas 302984871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 17-oji g. 43
Pranešimo Nr. 2777785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 46

Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos skyriaus Lazdijų poskyris, kodas 193074031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Lazdijos g. 5
Pranešimo Nr. 2777786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB VILGIS, kodas 302965878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Skinijos tak. 24
Pranešimo Nr. 2777787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB BOLTOKA, kodas 302985005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2777788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FOREST SERVICE", kodas 302985457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Lauko g. 34
Pranešimo Nr. 2777789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finolita LT", kodas 302985489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2777790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Realija" Mažeikių filialas, kodas 166645878
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 80
Pranešimo Nr. 2777791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 47

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės filialo likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl filialo steigimo, nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo.

- - -

UAB AGMITRANSPORT, kodas 302977880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2777792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB "York Capital", kodas 300542979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2777793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "General Promo", kodas 302956886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2777794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29); Užsienio asmens
pasas (2013-01-29).

- - -

Akcinės bendrovės "TAVRIDA ELECTRIC EXPORT" Lietuvos filialas, kodas 302579264
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2777795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-01-21).

- - -

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 60-12
Pranešimo Nr. 2777796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naujųjų religijų tyrimų ir informacijos centras, kodas 210082880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 10-1
Pranešimo Nr. 2777797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILKRESTO NAMAI", kodas 300008473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 2777798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-03-02); Įgaliojimas (2004-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULRICH FUNK HANDELSKONTOR", kodas 111502628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 2777799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimos Zastarkienės prekybos įmonė, kodas 157551796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rudiškių k.
Pranešimo Nr. 2777800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "HouseLine", kodas 301711649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 2777801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-29).

- - -

Agotos-Aldonos Brikienės prekybinė gamybinė įmonė, kodas 144067973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 22
Pranešimo Nr. 2777802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Agotos Aldonos Brikienės prekybinė gamybinė įmonė); buveinės
adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "ECO TRADE", kodas 302944713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 177-20
Pranešimo Nr. 2777803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2013-01-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29); Įgaliojimas
(2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gustekas", kodas 145743493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2777804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-01-29 (2013-01-30); Steigimo aktas.

- - -

Vadimo Simutkino įmonė "Filvas", kodas 144344096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 12
Pranešimo Nr. 2777805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo.

- - -

UAB NORAS GROUP, kodas 301846337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-29
Pranešimo Nr. 2777806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

Kooperacijos uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vartotojų kooperatyvas", kodas 121346647
Teisinė forma: Kooperacijos uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2777807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-23); Įstatai;
Registravimo korta.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gauduva", kodas 145383796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 2777808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daliveta", kodas 180774681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 2777809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

I. Kurkino tikroji ūkinė bendrija "SILKA", kodas 122407366
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 2777810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutartis (2005-10-18); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl jungtinės veiklos sutarties
patvirtinimo (2005-10-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tikrųjų narių duomenų įregistravimo
(2005-01-11); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-11); Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimų ir tikrųjų narių duomenų įregistravimo; Jungtinės
veiklos sutarties pakeitimai; Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties ir tikrųjų narių duomenų įregistravimo; Jungtinės
veiklos sutartis; Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimų ir tikrųjų narių duomenų įregistravimo; Jungtinės
veiklos sutarties pakeitimai; Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB Bulgarprodeksport, kodas 302873127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 66-40
Pranešimo Nr. 2777811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

ANTANO MOTEKAIČIO individuali įmonė, kodas 145754931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 17
Pranešimo Nr. 2777812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 51

- - -

Kretingos S. Daukanto vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 264280410
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 27
Pranešimo Nr. 2777813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-28).

- - -

Vidmanto Skalsio įmonė, kodas 171659114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. S. Daukanto g. 51
Pranešimo Nr. 2777814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-27).

- - -

UAB "IF Norway capital", kodas 302986438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2777815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Protinga LT", kodas 302986445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2777816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "OUR WAY", kodas 302986413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54-30
Pranešimo Nr. 2777817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Judova", kodas 300066925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darželio g. 39
Pranešimo Nr. 2777818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "Lyra group", kodas 166635955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 2777819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas (2013-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo
įregistravimo (2013-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-01-31); Įgaliojimas (2013-01-31);
Įsakymas (2013-01-31).

- - -

UAB "KALIKANTAS", kodas 302971354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 2777820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-29); Akcininkų sąrašas
(2013-01-29); Užsienio asmens pasas (2013-01-29).

- - -

UAB PERKU DU, kodas 302697907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2777821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "Skonio paletė", kodas 302242795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213
Pranešimo Nr. 2777822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-01-29); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-01-25 (2013-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos dailės fondas", kodas 302969392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2777823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-31); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Įgaliojimas (2013-01-31).

- - -

UAB Utenos vaistinė, kodas 183706696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 24
Pranešimo Nr. 2777824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ragas", kodas 184200723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 17
Pranešimo Nr. 2777825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2013-01-31).

- - -

UAB "JAURELS", kodas 302957397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2777826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29); Užsienio asmens pasas
(2013-01-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Makis", kodas 302786245
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sermiesčio g. 10
Pranešimo Nr. 2777827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-01-30).

- - -

UAB "EKELIONĖS", kodas 302622324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2777828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "Virekta", kodas 177243126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žemaičių Naumiesčio g. 3A
Pranešimo Nr. 2777829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 165723594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Bebruliškės k.
Pranešimo Nr. 2777830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITRABEL", kodas 211537690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2777831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELSANA", kodas 124282089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2777832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-29); Įgaliojimas (2013-01-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-24 (2013-01-29).

- - -

V. Greivio individuali įmonė, kodas 141670222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 3-7
Pranešimo Nr. 2777833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-31).

- - -

Chmieliauskas ir Ramonas, UAB, kodas 301166704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2777834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-17 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "Shamanis", kodas 302809516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 29-9
Pranešimo Nr. 2777835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-28).

- - -

Darbėnų vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164309665
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Laukžemės g. 6
Pranešimo Nr. 2777836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

G. Manuzovos prekybos įmonė, kodas 174982044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a.
Pranešimo Nr. 2777837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-08-31); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUBARĖ", kodas 140914531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 18-2
Pranešimo Nr. 2777838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 201201120004868 (2012-08-31).

- - -

Relead, UAB, kodas 302673781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2777839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas kcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-01-29).

- - -

Algimanto Raudonio įmonė, kodas 144108530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 51
Pranešimo Nr. 2777840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Konsulas", kodas 302508790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirbygalos g. 4
Pranešimo Nr. 2777841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkida", kodas 133730029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117A
Pranešimo Nr. 2777842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-30); Įstatai (2013-01-30).

- - -

UAB "Synopticom", kodas 300650435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11A
Pranešimo Nr. 2777843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ADVANTUS, kodas 300677350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A-7
Pranešimo Nr. 2777844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rodentė", kodas 134860641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 32
Pranešimo Nr. 2777845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Gaidukaitės stomatologijos kabinetas
"Rodentė"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos MB, vadovo, steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-01-29); Nuostatai (2013-01-29).

- - -

UAB "Santechnikos spektras", kodas 300649080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2777846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPOLIS", kodas 120268430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 22-30
Pranešimo Nr. 2777847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB ZTS Energija, kodas 302667547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2777848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Baltimar LT, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-31); Įstatai (2013-01-31); Sprendimas
(2013-01-31); Sprendimas (2013-01-31); Pranešimas (2013-01-31).

- - -

UAB "GVILE", kodas 300651672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 46-65
Pranešimo Nr. 2777849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-11 (2013-01-31).

- - -

Arūno Škiko įmonė, kodas 144374844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14B-10
Pranešimo Nr. 2777850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo ir savininko pakeitimo.

- - -

UAB "PRESTAS", kodas 300902797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2777851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Radianas", kodas 300512822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 27
Pranešimo Nr. 2777852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos skvošo klubas, kodas 302983431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 52A
Pranešimo Nr. 2777853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipedos skvošo klubas).

- - -

Visuomeninė organizacija "Jotvingių kiemas", kodas 165242454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kybartų k.
Pranešimo Nr. 2777854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-01-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-01-19); Įstatai.

- - -

UAB "Tinara", kodas 302917125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2777855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nardas", kodas 163170166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2777856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-01-18); Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEMUS", kodas 122222410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 2777857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-31).

- - -

UAB "ACG Invest", kodas 301800642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 2777858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2012-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-01-31).

- - -

ON Media, UAB, kodas 301238630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 2777859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir pakeistų įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų
(2013-01-28); Įstatai (2013-01-28).

- - -

UAB "ROKEVIDA", kodas 300008886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2777860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA MEDTECHNA", kodas 123549952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 16
Pranešimo Nr. 2777861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-01-28);
Įstatai (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrinis mazgas", kodas 152570376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 2777862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo; Prašymas /
Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, vadovo pakeitimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl investicinės akcinės bendrovės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų įįregistravimo; Prašymas /
Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Senoji Pilaitė, kodas 302937238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 2777863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-29); Turto vertinimo ataskaita (2013-01-29).

- - -

Vytauto Marcinkaus projektavimo biuras, kodas 144496474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 111-15
Pranešimo Nr. 2777864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-05-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2006-05-03).

- - -

Autistų globos bendrija "Autista", kodas 193441075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 10-7
Pranešimo Nr. 2777865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko;
tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patviritnimo, valdymo
organų rinkimų; Steigėjų sąrašas; Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Mona", kodas 140504589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 2777866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Mona"); buveinės
adreso; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo
pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onrama", kodas 135910150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugniakuro g. 32-1
Pranešimo Nr. 2777867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-31).

- - -

Lietuvos Respublikos pagalbos sergantiems plaučių ligomis fondas "Kvėpavimo džiaugsmas", kodas
192001386
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 7-8
Pranešimo Nr. 2777868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Teisingumo ministro įsakymas "Dėl savivaldybių tarybų duomenų tvarkymo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 62

Juridinių asmenų registre" / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl fondo įkūrimo; Teisingumo ministro įsakymas "Dėl savivaldybių tarybų duomenų tvarkymo Juridinių
asmenų registre" / Dėl fondo įregistravimo.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Erigina", kodas 192041523
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 13-21
Pranešimo Nr. 2777869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-08-30); Įstatai (2000-03-03); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo paskyrimo (2000-03-03).

- - -

Labdaros fondas "Svajonių sparnai", kodas 192032517
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-49
Pranešimo Nr. 2777870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas (1998-02-27); Įstatai (1998-02-27); Steigėjo sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo
(1998-02-27).

- - -

UAB "Piles & Machinery", kodas 302677406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 182
Pranešimo Nr. 2777871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25); Užsienio asmens pasas (2013-01-25).

- - -

UAB "NORD PELAGIC", kodas 302942363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2777872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELITRANS", kodas 211595850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 2777873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 63

- - -

UAB VVD Technologijos ir konsultacijos, kodas 300003857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37-1
Pranešimo Nr. 2777874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artnera", kodas 300007631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 80-19
Pranešimo Nr. 2777875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Berilis", kodas 300005114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Stoties g. 3-1
Pranešimo Nr. 2777876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"KRISTINA & Ko" UAB, kodas 302984896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2777877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MELKERLITA", kodas 110693116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2777878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sigandra Trans, kodas 302666185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 10-56
Pranešimo Nr. 2777879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 64

Baltijos maisto organizacija, kodas 302538552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2777880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo
statuso suteikimo (2013-01-28); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28); Įgaliojimas (2013-01-28).

- - -

UAB "P Trade", kodas 302937067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 45-13
Pranešimo Nr. 2777881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERNA", kodas 220018470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2777882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dagro", kodas 302479698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k. Upelio g. 21
Pranešimo Nr. 2777883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2013-01-25); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-25).

- - -

UAB "Kuper LT", kodas 302984960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2777884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka, kodas 190194285
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 2777885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 65

- - -

UAB MABERA, kodas 302984992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2777886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UADBB "Draudėjų Pagalbos Centras", kodas 302551069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 2777887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-28).

- - -

Viktorijos Irenos Gulbinienės individuali įmonė, kodas 145564387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žibuoklių g. 12
Pranešimo Nr. 2777888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-26); Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso atšaukimo; Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo; Prašymas /
Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo; Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo.

- - -

UAB "Curonia", kodas 302770376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 10-46
Pranešimo Nr. 2777889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Žvorūnė", kodas 152679144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 2777890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB N.ANKE, kodas 302934719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 66

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16A-1
Pranešimo Nr. 2777891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-30).

- - -

UAB "ALASA", kodas 301722574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 50-11
Pranešimo Nr. 2777892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-29); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-01-26
(2013-01-29).

- - -

R. Sabulytės IĮ, kodas 301819870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 33-24
Pranešimo Nr. 2777893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-30).

- - -

UAB "LIUXUS", kodas 302501415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 2777894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "BIF", kodas 302822766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-83
Pranešimo Nr. 2777895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "GriMax Investment", kodas 302572152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 10-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 2777896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "Darsena", kodas 300063975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 136
Pranešimo Nr. 2777897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-31).

- - -

UAB "TUMASTA", kodas 301438549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asavos g. 2
Pranešimo Nr. 2777898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-25 (2013-01-29).

- - -

Ramirent Baltic AS Vilniaus filialas, kodas 302431034
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 2777899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-29).

- - -

UAB Western Light, kodas 302850484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 2777900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 68

Antano Skerstono agroserviso paslaugų įmonė, kodas 157548661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žvelgaičių k.
Pranešimo Nr. 2777901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Alivega", kodas 300555357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 8-54
Pranešimo Nr. 2777902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Klaipėdos darbininkų sąjungos paramos fondas, kodas 192031949
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 24
Pranešimo Nr. 2777903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCUTUM", kodas 125350372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-6A
Pranešimo Nr. 2777904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SCUTUM"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

R. Stočkaus komercijos firma, kodas 274975570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 2777905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-09-19); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

71-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135375897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 69

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 2777906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-29).

- - -

I. Požarickajos individuali prekybos įmonė, kodas 174986637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k.
Pranešimo Nr. 2777907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Virginijaus Ramanausko komiso parduotuvė "Aštuonkojis", kodas 157519396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Miesto a. 23
Pranešimo Nr. 2777908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 177034023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 2777909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
vienasmenio atstovavimo; akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2012-05-28).

- - -

UAB "UNIMONTAŽAS", kodas 302665208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 2777910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

Arūno Petrošiaus siuvimo įmonė, kodas 144196110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 80-48
Pranešimo Nr. 2777911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 70

- - -

"Swedbank draudimo brokeris", UADBB, kodas 300693721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2777912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo ir neįgaliųjų vystymo grupė", kodas 300021499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-95
Pranešimo Nr. 2777913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Linos Pociuvienės įmonė, kodas 145847143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 233
Pranešimo Nr. 2777914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "BALTMERA", kodas 210782740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 2777915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio mišrus choras "Godos", kodas 148536681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 17
Pranešimo Nr. 2777916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-24); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, tarybos pirmininko rinkimų.

- - -

Arvydo Gaubo siuvimo įmonė, kodas 244380360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 8-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 2777917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aljansas AIBĖ, UAB, kodas 302426208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2777918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Aibė holding, UAB); veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-01-29); Įstatai (2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-29).

- - -

VIKTORO TRUSOVO įmonė, kodas 145898796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 9-20
Pranešimo Nr. 2777919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-27).

- - -

Virginijaus Jagmino įmonė, kodas 145771471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 265-55
Pranešimo Nr. 2777920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATODANGA", kodas 153270143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 25-28
Pranešimo Nr. 2777921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-01-18); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-01-17 (2013-01-18).

- - -

UAB "Tinklinio arena", kodas 302920388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2777922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MIGLIUKAS, kodas 159429727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 47-56
Pranešimo Nr. 2777923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Labdaros fondas "Baltijos šauksmas", kodas 192040421
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-49
Pranešimo Nr. 2777924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-12); Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

AB "AviaAM Leasing", kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2777925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-10-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2013-01-31).

- - -

UAB "CRV", kodas 300004051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-47
Pranešimo Nr. 2777926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IMG COMPANY", kodas 300535358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2777927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 73

UAB "Margtela", kodas 300002506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 5A
Pranešimo Nr. 2777928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKONA", kodas 122899330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 2777929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BRAVAS", kodas 302414519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 121-37
Pranešimo Nr. 2777930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-29).

- - -

UAB "Kaliper LT", kodas 302984953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2777931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pasieniečių
mokykla, kodas 111961834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 2777932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-30).

- - -

UAB "OZZI", kodas 126281662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2777933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 74

- - -

ANTANO RUČINSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300013513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 8A-43
Pranešimo Nr. 2777934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso išregistravimo
(2013-01-30); Teismo nutartis / Nutaria panaikinti Klaipėdos apygardos teismo 2012-06-08 nutartį ir perduoti klausimą
dėl bankroto bylos Antano Ručinsko individualiai įmonei iškėlimo tam pačiam pirmosios instancijos teismui nagrinėti iš
naujo (2013-01-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-29); Įgaliojimas (2013-01-29); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-29 (2013-01-29).

- - -

UAB "Martiga", kodas 302985496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2777935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RESLINT, kodas 302973490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2777936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29);
Užsienio asmens pasas (2013-01-29).

- - -

V. Grišino personalinė įmonė, kodas 174989028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Jono Pauliaus II g. 25
Pranešimo Nr. 2777937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Marytės Minkevičienės siuvimo įmonė, kodas 144106675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pavasario g. 4-4
Pranešimo Nr. 2777938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Kęstučio Zinevičiaus siuvimo įmonė, kodas 144117885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 75

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pasvalio g. 15
Pranešimo Nr. 2777939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kęstučio Zinevičiaus įmonė); buveinės adreso; teisinio statuso;
savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Vilhelmo Mikalausko įmonė, kodas 145643226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 34-43
Pranešimo Nr. 2777940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS BALDAI", kodas 121922783
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 2777941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-22);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22).

- - -

UAB Belacor, kodas 302555498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijūkų g. 26
Pranešimo Nr. 2777942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltitech", kodas 302969937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 41-45
Pranešimo Nr. 2777943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką išregistravimo
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-29); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "Palanga City", kodas 300578007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2777944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Romualdo Karpo įmonė, kodas 162759037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl.
Pranešimo Nr. 2777945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "REMKA", kodas 301850773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 2777946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Lietuvos tinklinio federacija, kodas 191910175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2777947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vykdomojo
komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-02-20); Atstovavimo sutartis (2006-02-20);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo;
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Svetlanos Sinkevičienės IĮ, kodas 301133800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-55
Pranešimo Nr. 2777948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-28);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-28).

- - -

LEpro Group, UAB, kodas 302946543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 2777949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

UAB AUTOMAŠINŲ VERSLO CENTRAS, kodas 125277796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 2777950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Romualdos Čeliauskienės įmonė, kodas 145668560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 29-5
Pranešimo Nr. 2777951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Baublių pagrindinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164589046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Baublių k.
Pranešimo Nr. 2777952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl fondo steigimo; Įstatai.

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2777953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-31); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31).

- - -

Veisiejų miesto pagyvenusių žmonių klubas "Ančios bangos", kodas 165243741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 2777954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2006-10-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2006-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 78

Panevėžio krepšinio klubas "Gintaras", kodas 148505821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 54-98
Pranešimo Nr. 2777955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTEPALŲ SERVISAS", kodas 125387723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2777956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "Banuvita", kodas 148511913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marių g. 4B
Pranešimo Nr. 2777957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji bazė", kodas 152523992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 2777958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo po įmonės reorganizavimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo po įmonės reorganizavimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
akcinės bendrovės reorganizavimo; Reorganizavimo sąlygos / Akcinė bendrovė "Senoji bazė" pertvarkoma į uždarąją
akcinę bendrovę "Senoji bazė" ir atskyrus dalį kapitalo steigiamos dvi naujos bendrovės: UAB "Dovyra" ir UAB "Apsema";
Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 2777959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-24); Įstatai (2013-01-24);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-24).

- - -

Alfonso Vilčinsko įmonė, kodas 171651377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 2A-24
Pranešimo Nr. 2777960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Salantų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 291276170
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 2777961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-19); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-19).

- - -

Zigmo Žukausko firma, kodas 120238063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 16-25
Pranešimo Nr. 2777962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-30); Prašymas / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Programų vaizdai", kodas 123888066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 54
Pranešimo Nr. 2777963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klasikų Asociacija (Societas Classica), kodas 300818438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 5
Pranešimo Nr. 2777964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių , valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29).

- - -

Kretingos rajono Grūšlaukės pagrindinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164678865
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 2777965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Protokolo išrašas / Dėl fondo įsteigimo.

- - -

UAB "Kifasa", kodas 302986420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2777966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tarptautinės vaikų ir jaunimo literatūros asociacijos Lietuvos skyrius, kodas 291360490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 51
Pranešimo Nr. 2777967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.

- - -

UAB "IT Gama", kodas 302786971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32B-41
Pranešimo Nr. 2777968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "Strėvos vingis", kodas 300009002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalnos g. 24
Pranešimo Nr. 2777969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 81

UAB ONE BALTIC, kodas 302970003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2777970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio plaukimo klubas "Vandenis", kodas 248408960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 17-68
Pranešimo Nr. 2777971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; teisinė forma pagal
ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

L. Pipiro individuali įmonė, kodas 184289871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 2777972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LJ Ekspedicijos Projektai, kodas 302708232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Kuršelių g. 8
Pranešimo Nr. 2777973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB 4MARK, kodas 302985382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 8-11
Pranešimo Nr. 2777974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kaufhaus", kodas 302985507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2777975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 82

- - -

Neravų bendruomenės komitetas, kodas 165437212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Neravų k.
Pranešimo Nr. 2777976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MalūnaS-X", kodas 300033665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 49-12
Pranešimo Nr. 2777977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REALIJA", kodas 140580576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11-59
Pranešimo Nr. 2777978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DASBALTA", kodas 302985546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2777979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZOTRA", kodas 125638595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2777980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-01-28); Įstatai (2013-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANDRA", kodas 121967668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2777981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 83

- - -

Viešoji įstaiga "Menų ir mokymo namai", kodas 300037806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K
Pranešimo Nr. 2777982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ligitos Mockienės įmonė, kodas 175893641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gaudžių k.
Pranešimo Nr. 2777983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Bakery Group", kodas 302466117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Šaduikynės g. 15
Pranešimo Nr. 2777984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Klaipėdos miesto labdaros ir paramos fondas "Harė Krišna maistas kūnui ir sielai", kodas 191727028
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 14
Pranešimo Nr. 2777985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos labdaringa organizacija "Harė Krišna maistas kūnui ir
sielai"); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (1997-09-25);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narės atleidimo.

- - -

MB "Motofocus Baltic", kodas 302970042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2777986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rondesa", kodas 301541905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2777987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28); Įgaliojimas (2013-01-28); Užsienio asmens pasas (2013-01-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities šviesa", kodas 164586274
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k.
Pranešimo Nr. 2777988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Juozo Dadurkos firma, kodas 133910956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 58-53
Pranešimo Nr. 2777989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-29); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-01-29).

- - -

A. Čereškos individuali įmonė, kodas 142039929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 53-2
Pranešimo Nr. 2777990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-31).

- - -

UAB "American Homeburger", kodas 302510243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 64-6A
Pranešimo Nr. 2777991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-29); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2012-10-11 nutartį palikti
nepakeistą (2013-01-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-17 (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRISTA", kodas 211798480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2777992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic emerging markets growth fund", kodas 111534437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 2777993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jovitos Joniškienės individuali siuvimo įmonė, kodas 144061187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 104-15
Pranešimo Nr. 2777994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-11-22).

- - -

Janinos Savickienės kirpykla, kodas 157537451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2777995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Panevėžio kibernetikos sporto klubas, kodas 148523844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 57-26
Pranešimo Nr. 2777996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; teisinė
forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimo.

- - -

R. Vabuolienės prekybos įmonė, kodas 174984586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 2777997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-09-19); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sporto gama", kodas 183756418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 86

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 93D
Pranešimo Nr. 2777998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIM logistics", kodas 301492543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 2777999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-30); Įstatai (2013-01-30);
Įgaliojimas (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

Danieliaus Galinio personalinė įmonė, kodas 178283351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 2778000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. DANIELIAUS GALINIO PERSONALINĖ ĮMONĖ); buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).

- - -

UAB "KEMEK ENGINEERING", kodas 124100661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 130A
Pranešimo Nr. 2778001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ PAKULNĖLĖ", kodas 122904172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 2778002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Macevičių palivarko bendruomenė, kodas 165252181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Macevičių k.
Pranešimo Nr. 2778003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "VK projektas", kodas 302453792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 5-28
Pranešimo Nr. 2778004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neringos Statulevičienės įmonė, kodas 145624592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 15-17
Pranešimo Nr. 2778005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-02).

- - -

L. Vaitkienės įmonė, kodas 177405464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Nemuno g. 33
Pranešimo Nr. 2778006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITCARGUS", kodas 110530770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 2778007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29).

- - -

UAB "Vagon Service LT", kodas 302743863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2778008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-29); Įgaliojimas (2013-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 88

- - -

Dariaus Petrausko prekybinė įmonė "D.A.T.", kodas 144463563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 10
Pranešimo Nr. 2778009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROWA VILNIUS", kodas 111686053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2778010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo atleidimo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 35/ Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 2778011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-01-29); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-29); Įgaliojimas
(2013-01-29).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LAGIVA" Visagino filialas, kodas 155990481
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 2778012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-03-13 panaikinta licencija Nr. 204/2004,
išduota 2004-04-05 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2013-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / 2012-03-13 panaikinta licencija Nr. 89/2004, išduota 2004-04-05 verstis mažmenine prekyba
tabako gaminiais (2013-01-31).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Pilnytis" filialas, kodas 152723555
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 2778013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaros akcinės bendrovės "Pilnytis" filialas); registravimo datos;
buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos nuostatų įregistravimo; Nuostatai;
Registravimo pažymėjimo originalas; Nuostatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 89

- - -

Leono Speičio remonto įmonė, kodas 171221436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Mindaugo g. 43
Pranešimo Nr. 2778014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alegritas", kodas 121653660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2778015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGNĖ", kodas 140568054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-41
Pranešimo Nr. 2778016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Ragnė"); buveinės adreso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas /
Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
veiklos papildymo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Labdaros fondas "Aristė", kodas 192003437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 2778017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl fondo steigimo; Teisingumo ministro įsakymas "Dėl savivaldybių tarybų duomenų tvarkymo Juridinių
asmenų registre" / Dėl fondo įregistravimo.

- - -

UAB "Grand Trade", kodas 302458946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 2-14
Pranešimo Nr. 2778018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 90

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-30).

- - -

UAB "Alinos gėlės", kodas 300001571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 119-32
Pranešimo Nr. 2778019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SALTIUS", kodas 300019434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 15A-15
Pranešimo Nr. 2778020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BRIVAS", kodas 302984907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2778021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lazdijų rajono sveikuolių klubas, kodas 193373489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2778022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gravel LT", kodas 302984946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Yachts & Sails", kodas 301684579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 24
Pranešimo Nr. 2778024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-31).

- - -

UAB AVERONA, kodas 302985368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alfonso Malakausko įmonė, kodas 162749833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl.
Pranešimo Nr. 2778026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eriadas", kodas 145883189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 2778027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORIGIDA", kodas 145636947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 4
Pranešimo Nr. 2778028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Automagija", kodas 145187954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 16
Pranešimo Nr. 2778029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedriaus Boruso įmonė, kodas 145352936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-11
Pranešimo Nr. 2778030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-06-06); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2006-06-06).

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 31 savininkų bendrija, kodas 145839196
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 31
Pranešimo Nr. 2778031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; narių atstovų susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-01-28).

- - -

UAB "DOMINUS JUSTITIA", kodas 302316936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6A-9
Pranešimo Nr. 2778032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZARD", kodas 140400786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-2
Pranešimo Nr. 2778033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "Allied Industrial", kodas 302830204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 2778034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB "Artojo valda", kodas 302896407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2778035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir bendrovės vadovo pakeitimų
įregistravimo (2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-01-21); Akcininkų
sąrašas (2013-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 93

- - -

UAB BALTIC METALL COMPANY, kodas 302826063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2778036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28).

- - -

UAB "Flex Solutions", kodas 302980435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2778037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "LEGEND TECHNIC", kodas 302953947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2778038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29);
Užsienio asmens pasas (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZOFOMAS", kodas 142070127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 22-29
Pranešimo Nr. 2778039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB "PAK WAYS", kodas 302955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2778040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29);
Užsienio asmens pasas (2013-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 94

UAB "AUTO ASSIST", kodas 302563146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 2778041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

IĮ "STOCK OPT SKLAD", kodas 302590894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2778042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rolando Šakmano individuali įmonė, kodas 157611282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Jurginų g. 1
Pranešimo Nr. 2778043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "L.E.V.", kodas 300017038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 11-12
Pranešimo Nr. 2778044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sergel", kodas 125026242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2778045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos miesto sveikatingumo klubas "ROPĖ", kodas 184839219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 20-19
Pranešimo Nr. 2778046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-10-13); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2004-12-31); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-31); Prašymas registruoti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 95

Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-04); Lietuvos Respublikos asociacijų
įstatymas; Įstatai.

- - -

Lazdijų miesto stalo teniso klubas "Vytautas", kodas 165242269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 26-3
Pranešimo Nr. 2778047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Minvastos investicijos", kodas 302922994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 2778048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Gedimino Šilkausko įmonė, kodas 145813664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-1
Pranešimo Nr. 2778049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luiza", kodas 140256250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 31-2
Pranešimo Nr. 2778050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-01-12 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 67/96V, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 1996-06-30 (2004-01-19); Prašymas / Dėl
naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai.

- - -

Klaipėdos Šv. Kazimiero parapija, kodas 191312142
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 40
Pranešimo Nr. 2778051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2005-04-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-15); Teisingumo ministerijos
išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo
suteikimo bei registravimo pažymėjimo išdavimo (2005-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagiva", kodas 285328890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13P
Pranešimo Nr. 2778052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio teatras "Naminukas", kodas 148441938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 19-10
Pranešimo Nr. 2778053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Steigėjo sprendimas / Dėl valdytojos paskyrimo.

- - -

VILIMOS DUBINIENĖS įmonė, kodas 245904620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 47A-17
Pranešimo Nr. 2778054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-12-18).

- - -

Panevėžio apskrities jaunimo centras "Žingsnis į Europą", kodas 193440692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 40
Pranešimo Nr. 2778055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdymo organų rinkimų; Steigėjų sąrašas; Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Panevėžio šv. Kazimiero ateitininkų kuopa, kodas 148509086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 99
Pranešimo Nr. 2778056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-11-24);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-24); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Aurimo Kuraičio įmonė, kodas 171656876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl.
Pranešimo Nr. 2778057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

187-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "MEDIKAS", kodas 125117165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 6-46
Pranešimo Nr. 2778058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29).

- - -

UAB "ORLEANO INVESTICIJA", kodas 300595259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 55-25
Pranešimo Nr. 2778059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kretingos M. Daujoto vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164285723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 2778060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kretingos M.Daujoto vidurinės mokyklos rėmimo fondas);
registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo; Įstatai.

- - -

515-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124781284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 13-87
Pranešimo Nr. 2778061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
(2013-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 98

- - -

UAB "IVILITA", kodas 300065563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 9-49
Pranešimo Nr. 2778062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "EJAZ Transport", kodas 302564038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 31A-10
Pranešimo Nr. 2778063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-01-14).

- - -

76-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148454241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 21A
Pranešimo Nr. 2778064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-01-29); Įstatai
(2013-01-29).

- - -

UAB "Donerida", kodas 302586006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 10-24
Pranešimo Nr. 2778065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas
(2013-01-30).

- - -

UAB Carolina Capelli, kodas 302984889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kuršėnų miesto futbolo klubas "Venta", kodas 145789131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 99

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 86
Pranešimo Nr. 2778067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25).

- - -

UAB "Audrolita", kodas 300002659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 23-64
Pranešimo Nr. 2778068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KTOVA", kodas 302584724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 13-52
Pranešimo Nr. 2778069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Užsienio asmens pasas (2013-01-29).

- - -

UAB "Germen LT", kodas 302984939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SOLKENA, kodas 302984985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Svelida", kodas 302753455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 2-15
Pranešimo Nr. 2778072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 100

(2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

Panevėžio aikido klubas "Saulės takas", kodas 148407715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 20-21
Pranešimo Nr. 2778073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "BIURO TECH", kodas 302928463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 23
Pranešimo Nr. 2778074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

UAB "ERANTEMA", kodas 302985514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2778075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Cosmoway, kodas 302786900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2778076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

Reginos Baranauskienės įmonė, kodas 175881710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 2778077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 101

UAB "Jonagėlė", kodas 302581436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rambyno g. 25
Pranešimo Nr. 2778078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-31).

- - -

A. Zubausko įmonė "Trys berniukai", kodas 157590831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stungių k.
Pranešimo Nr. 2778079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB iTree Lietuva, kodas 302249829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2778080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "KALNUPĖ", kodas 141786860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 15
Pranešimo Nr. 2778081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2013-01-28);
Protokolas / Balsų skaičiavimo komisijos protokolas dėl valdybos nario rinkimo (2013-01-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinis dėl valdybos rinkimo (2013-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl
valdybos rinkimo (2013-01-28).

- - -

UAB "Asteristus", kodas 235973810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 2778082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-29).

- - -

MB GRAŽI FIGŪRA, kodas 302908329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 2778083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-29); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-01-29); Įgaliojimas (2013-01-29).

- - -

Kapčiamiesčio seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165252562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 2A
Pranešimo Nr. 2778084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-12-10).

- - -

Panevėžio biliardo klubas "Egivela", kodas 148432693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47A
Pranešimo Nr. 2778085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Panevėžio baltarusių bendrija, kodas 148518516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 16
Pranešimo Nr. 2778086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-20); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
priėmimo, vadovo rinkimų.

- - -

UAB "MKIM INVEST", kodas 302778526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2778087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "FACECOMM", kodas 302676749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 2778088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-032 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24).

- - -

Alvido Sinkevičiaus įmonė, kodas 145609537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 2778089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-12-27); Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso atšaukimo; Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


